
C E N Í K     O P R A V 
 

Platný od 1.1.2010 
 
 

Opravy šitím…………………………………  od 50 Kč (hodinový tarif 200 Kč) 
Výměna zipu u kabelky………………………………………………120-150 Kč 
Výměna zipu u cest.tašky…………………………………………….150-200 Kč 
Výměna zipu u bundy………………………………………………...300-350 Kč 
Výměna držadla u tašky do 30cm délky………………...1 ks 70 Kč, 2 ks 130 Kč 
                                      nad 30cm délky……………….. 1 ks 80 Kč, 2 ks 150 Kč 
Výměna popruhu u kabelky (bez karabin a spon)……………………. 90-120 Kč 
Výměna držadla u kufru……………………………………………...120-150 Kč 
Výměna zámku u tašky, nebo batohu………………………………....50-120 Kč 
Výměna zámku u kufru………………………………………………250-300 Kč 
Výměna číselného zámku, nebo patky u kufříku…………………………160 Kč 
Výměna traků u batohu (bez přezek)………………………………...160-200 Kč 
Výměna druku…………………………………….1 ks 30 Kč, každý další 20 Kč 
Výměna plachtového kroužku…………………….1 ks 20 Kč, každý další  5 Kč 
Montáž plachtového kroužku……………………..1 ks 30 Kč, každý další 10 Kč 
Výměna karabiny……………………………………………………….50-90 Kč 
Výměna podšívky u tašky……………………………………………240-300 Kč 
Výměna podšívky u bundy………………………………………...1000-1200 Kč 
Všití záplaty do velikosti 10x10 cm…………………………………..80-120 Kč 
Výměna límce u bundy………………………………………………300-350 Kč 
Zkrácení rukávů u bundy…………………………………………….200-300 Kč 
Zkrácení opasku……………………………………………………………50 Kč 
 
Prodej galanterního kování po dohodě personálem za smluvní ceny. 
 
Příplatek za opravu na počkání…………………………………………….50% 
 
Do opravy se přijímají pouze věci řádně vyčištěné! 
 
Opravy nevyzvednuté do 3 měsíců ode dne uložení se  
                   LIKVIDUJÍ BEZ NÁHRADY!!! 
 
 
 


